
Tuftaveien 31 ‑ Tolvsrød
Tuftaveien 31, 3153 Tolvsrød •••••  Prisantydning: kr 8 500 000,‑ + omk. •••••  Primærrom: 188 kvm •••••  BRA/​​​​​BTA: 192 kvm •••••  Eiendomstype: Enebolig



VELKOMMEN TIL
TUFTAVEIEN 31





KORT OM EIENDOMMEN

Nyoppført enebolig med 5 sov, 2 bad, flotte uteplasser  

og carport. Bør sees!

Oppdragsnummer	 2220543
	 Gnr.: 130, Bnr.: 130 i Tønsberg kommune. 
	 Vestfold og Telemark fylke

Adresse	 Tuftaveien 31, 3153 Tolvsrød
Prisantydning	 8 500 000,‑
Omkostninger	 225 842‑
Totalpris inkl. omk.	 8 725 842,‑

P‑rom/​​​​​BRA/​​​​​BTA	 188 kvm/​​​​​192 kvm/​​​​​ kvm
Antall soverom	 5
Tomteareal	 830
Eierform tomt	 Eiet tomt
Boligtype	 Enebolig
Byggeår	 2022
Eierform	 Selveier
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OPPDRAGSNUMMER
2220543

TYPE BOLIG
Nyoppført enebolig med 5 sov, 2 bad, flotte uteplasser og  
carport. Bør sees!

EIER
Farhan Kamal Ali

ADRESSE
Tuftaveien 31
3153 Tolvsrød

ADKOMST
Reiserute frem til eiendommen:
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får  
du enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket  
startdestinasjon til den aktuelle boligen. Eiendommen vil bli  
merket med "Til Salgs" skilt fra Z‑eiendom, og det vil bli  
skiltet ved fellesvisning.

BELIGGENHET
Denne nyoppførte boligen ligger i landlige og sjønære  
omgivelser like ved Bliksekilen. Området er barnevnnelig  
med kort vei til Volden barneskole. Kort vei er det også til  
barnehage og ungdomsskole. Bliksekilen er et rolig område  
med badeplass og den flotte Essoskogen like i nærheten.  
Denne byr på fine turstier som også leder til sjøen og  
hyggelige badeplasser. Her kan en følge kysten til Skallevold  
og Ringshaug med noen av Vestfolds fineste og mest  
populære badestrender. Få minutters gange fra boligen  
finnes holdeplass for buss som leder til Åsgårdstrand få  
kilometer unna samt Tønsberg sentrum, ca 10 km unna. 

Det er gangavstand til Slagen idrettsforening med  
fotballbane. På Tolvsrød finnes adskillige aktiviteter for store  
og små. Flint idrettslag er det største i Vestfold og har nyere  
klubbhus på Løveid. Idrettslaget har et bredt tilbud innen en  
rekke grener, samt mosjonsgrupper og barneidrett. Det er  
flere lokale gress‑ og grusbaner samt innendørshaller i  
området. På Olsrød park finnes et fantastisk trenings‑ og  
opplevelsessenter spekket med aktiviteter for hele familien.  
Her finner du et variert treningstilbud, squashhall og et eget  
badeland med sklie, grottebad og badstuer i tillegg til en  

spaavdeling. På dette senteret samt Tolvsenteret finnes  
forøvrig dagligvareforretninger, kaféer, restauranter,  
medisinsk senter og forretninger av ymse slag.

TYPE, EIERFORM OG BYGGEÅR
Enebolig Selveier, oppført i 2022

ANTALL ROM
Oppholdsrom: 2, Soverom: 5, Bad: 2

AREALER OG FORDELING PER ETASJE
Primærrom: 188 kvm, Bruksareal: 192 kvm

Arealer er hentet fra bygningstegninger, selger eller megler  
har ikke kontrollmålt eiendommen.

1.Etasje: Entre, gang, bod, soverom, bad, stue, spisestue,  
kjøkken
2.Etasje: Gang, bad, 4 soverom.

STANDARD
Velkommen til Tuftaveien 31!

Nyoppført og delikat innredet bolig med gjennomtenkt  
eksteriør og interiør. Boligen har godt med store vindusflater,  
noe som gir godt med naturlig lys. Hele 5 soverom, hvorav  
det ene ligger i 1. etasje. Baderom i begge etasjer.
Den innvendige standarden bærer preg av god materialbruk,  
god teknisk standard og funksjonelle løsninger. Helhetlig  
material‑/​​​​​fargevalg, moderne bad, innholdsrikt kjøkken og  
godt planlagte løsninger fordrer for at du skal trives i denne  
splitter nye boligen.

Stue og spisestue: 

Spisestuen og stuen er i åpen planløsning til kjøkkenet. Her  
er det god plass til å dekke til langbord og sofamøblement.  
Det er store vindusflater som slipper inn mye naturlig lys. 

Kjøkken: 

Et romslig rom i åpen løsning til spisestuen og stuen. Godt  
med naturlige lysflater og downlights. Innredning fra Aubo  
med slette fronter og benkeplate av laminat. Godt med skap  
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